Plutarch.

Tom. V.

minante non metitur; ut dicitur *Mich. 6. 15.* vel dum spinæ sunt messi, ex seminatione tritici: *Ierem. 12. 13.* Fulgorrem, dum aurum sibi colligit, qui doctrinam seminavit. Hic igitur in doctrina docet, & doctrina fulget: *Rom. 12. 7.* Virtus dat fulgorem sapientia luci, quæ elanguet sine virtutis fulgore; quoniam qui docuit, & sibi non studuit, misit tenebras & obscuravit: luxque literarum designatur splendida, ut constet unde illarum fulgoris forma; quandoquidem ni literæ comitem habeant virtutem, nullum vibrabunt in splendore splendorem. Hi fulgorem seminant, ut alij colligant, in quo sapientia stultissima sub scientia larva; quippe non est aurum seminare, sed dispergere: stultumque usquam, in sapientia laborare, ut alij atque alij distendant, servatis sibi edicissima messe, stipula, palea & fursure. Voleat ergo in celum volucris sapientia, ut sursum sine qua in pectore humana corda. Canit Boëcius *lib. 4. Metr. 14.* à v. 1.

Fulgor scilicet à virtute.

Sunt etenim penne volucres mihi Quæ excelsa descendant Poli: Quas sibi cum volox mens induit; Terras perosa despiciit. Hæc dices, memini, patria est mihi: Hinc ortus, hic sistam gradum.

Boëci.

DIDASCALIA III.

Sapientia est consuetudo moriendi.

1. Videtur argumentum difficile, quum statutum hominibus, semel mori. Mori enim unum ex officijs vite est, quod semel sit: unde moriendi consuetudo convenit, quia fit semel; quandoquidem serum & ineptè sanum consilium, ubi irrevocabile dispendum. *Quod si redire iuvenilis ætas esset, & sentiam duplex;*

Euripid.

Peccata vite corrigere istius, Vite instituto providi melius nova. Talia dixerunt in inferno hi qui peccaverunt. Cor illorum sanè vanum, quia futile votum. Desine fata Deum steti sperare precando. Senecæ. Rata & fixa sunt, atque magna & æterna necessitate ducuntur. Sæpe debemus mori, nec volumus: morimur, nec volumus. Ita Senecæ. Epist. 77. Dum morimur,

Senecæ.

Aaaa

mu;